

14/05/2020

Baring College Mail - Most Urgent

Cc: "A.Dean, AA Gurdaspur" <San1198@yahoo.co.in>, ECE Jal <headecej@gmail.com>, Laws Jal <lawsrcjal@gmail.com>, Punjabi RC Jalandhar <headpbij@gmail.com>, SP Lodhi <englesderick@gmail.com>, Sultanpur Lodhi <osdspl@gmail.com>

The Deans/ Principals/ OSDs,
All the GNDU Regional Campuses/ Affiliated Colleges/
Constituent Colleges/ Associate Institutes

Dear Sir/Madam

The detail for submitting the examination forms and fees for re-scheduled May/June'2020 examinations due to COVID-19 is given as under :-

	With late fee of Rs. 500/-	With late fee of Rs. 1000/-	With late fee of Rs. 2000/-	Rs. 1000/- per day
Dates for Fee slip generation after filling the examination form	13 May 2020 to 20 May 2020	21 May 2020 to 29 May 2020	30 May 2020 to 10 June 2020	Ten days before the commencement of Exams.
Dates for Depositing fees in bank for Private Students	upto 25 May 2020	upto 01 June 2020	upto 15 June 2020	And, thereafter, with the approval of Registrar.
Dates for Depositing fees in bank for Colleges	upto 29 May 2020	upto 8 June 2020	upto 22 June 2020	

The time of grace period of three days are added in above dates, so no extra time will be given.

Note :- For depositing challan fee, the bank account number will be intimated by Help Desk within two days separately through email.

Thanks

Professor Incharge(Examinations)

13-05-2020



Guru Nanak Dev University, Amritsar

PABX-6

(Established by the State Legislature Act No.21 of 1969
Accredited "A" Grade level by NAAC and Awarded "University with Potential for Excellence" status by UGC)

No. 3702/6E
Dated. 12.5.2020

ਮਈ/ਜੂਨ 2020 ਵਿਚ ਹੇਠ ਵਾਲੀਆਂ ਅੰਡਰ-ਗਰੈਜੂਏਟ ਦੂਜਾ, ਚੌਥਾ, ਛੇਵਾਂ, ਅੱਠਵਾਂ ਅਤੇ ਦਸਵਾਂ ਸੈਮਿਸਟਰ ਅਤੇ ਪਸਟ-ਗਰੈਜੂਏਟ ਦੂਜਾ ਅਤੇ ਚੌਥਾ ਸੈਮਿਸਟਰ ਆਦਿ ਦੀਆਂ ਸਾਰੀਆਂ ਰੈਗੂਲਰ/ਪ੍ਰਾਈਵੇਟ ਪ੍ਰੀਖਿਆਵਾਂ ਦੇ ਆਨ ਲਾਈਨ ਪ੍ਰਣਾਲੀ ਰਾਹੀਂ ਦਾਖਲਾ ਫਾਰਮ ਭਰਨ ਦਾ ਸੋਧਿਆ ਹੋਇਆ ਸ਼ਡਿਊਲ (due to COVID-19) ਜਾਰੀ ਕੀਤਾ ਜਾਣਾ ਹੈ।

ਸਲਾਨਾਂ ਪ੍ਰੀਖਿਆਵਾਂ ਵਾਸਤੇ (ਵਾਧੂ ਵਿਸ਼ਾ/ ਸਪੇਸ਼ਲ ਚਾਂਸ/ ਇੰਪਰੂਵਮੈਂਟ) ਦੇ ਦਾਖਲਾ ਫਾਰਮ ਮੈਨੂਅਲ ਤੌਰ ਤੇ ਭਰਨ ਉਪਰੰਤ ਡਾਕ ਰਾਹੀਂ (ਫੀਸ ਦੇ ਡਰਾਫਟ ਸਮੇਤ) ਹੇਠ ਲਿਖੀਆਂ ਮਿਤੀਆਂ ਅਨੁਸਾਰ ਲਏ ਜਾਣਗੇ।

ਇਨ੍ਹਾਂ ਪ੍ਰੀਖਿਆਵਾਂ ਦੇ ਆਨਲਾਈਨ ਦਾਖਲਾ ਫਾਰਮ ਅਤੇ ਦਾਖਲਾ ਫੀਸ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰਨ ਦੀਆਂ ਮਿਤੀਆਂ ਹੇਠ ਲਿਖੇ ਅਨੁਸਾਰ ਨਿਰਧਾਰਿਤ ਕੀਤੀਆਂ ਗਈਆਂ ਹਨ:-

	With late fee of Rs. 500/-	With late fee of Rs. 1000/-	With late fee of Rs. 2000/-	Rs. 1000/- per day
ਦਾਖਲਾ ਫਾਰਮ ਭਰ ਕੇ ਫੀਸ ਸਲਿਪ ਕੱਢਣ ਦੀਆਂ ਮਿਤੀਆਂ	13 May 2020 to 20 May 2020	21 May 2020 to 29 May 2020	30 May 2020 to 10 June 2020	Ten days before the commencement
ਪ੍ਰਾਈਵੇਟ ਪ੍ਰੀਖਿਆਵਾਂ ਵਾਸਤੇ ਬੈਂਕ ਵਿਚ ਫੀਸ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾਉਣ ਦੀਆਂ ਮਿਤੀਆਂ	25 May 2020	01 June 2020	15 June 2020	ਵਿੱਚ ਰਜਿਸਟਰਾਰ ਜੀ ਦੀ ਪ੍ਰਵਾਨਗੀ ਨਾਲ)
ਕਾਲਜਾਂ ਵਾਸਤੇ ਬੈਂਕ ਵਿਚ ਫੀਸਾਂ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾਉਣ ਦੀਆਂ ਮਿਤੀਆਂ	29 May 2020	8 June 2020	22 June 2020	

ਉਪਰੋਕਤ ਮਿਤੀਆਂ ਵਿੱਚ ਤਿੰਨ ਕੰਮ ਵਾਲੇ ਦਿਨ ਗਰੇਸ ਵਜੋਂ ਸ਼ਾਮਲ ਕਰ ਦਿੱਤੇ ਗਏ ਹਨ। ਇਸ ਲਈ ਗਰੇਸ ਪੀਰੀਅਡ ਵਜੋਂ ਕੋਈ ਹੋਰ ਵਾਧੂ ਸਮਾਂ ਨਹੀਂ ਦਿੱਤਾ ਜਾਵੇਗਾ।

ਉਪਰੋਕਤ ਅਨੁਸਾਰ ਤਜਵੀਜ਼ ਕੀਤੇ ਗਏ revised schedule ਨੂੰ ਪ੍ਰਵਾਨ ਕਰਨ, ਕੰਪਿਊਟਰ ਸੈਕਸ਼ਨ (ਪ੍ਰੀਖਿਆਵਾਂ) ਵੱਲੋਂ ਵੈਬ-ਅਪਲੀਕੇਸ਼ਨ ਤਿਆਰ ਕਰਕੇ ਇਸਦੀ ਸੂਚਨਾਂ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ ਵੈਬਸਾਈਟ ਤੇ upload ਕਰਨ ਅਤੇ ਇਸਨੂੰ ਪ੍ਰਮੁੱਖ ਅਖਬਾਰਾਂ ਵਿੱਚ ਛਾਪਣ ਲਈ ਉਪ-ਕੁਲਪਤੀ ਜੀ ਦੀ ਪ੍ਰਵਾਨਗੀ ਹਿੱਤ ਜੀ।

ਸਿਸਟਮ ਐਡਮਨਿਸਟਰੇਟਰ (ਕੰਪਿਊਟਰ ਸੈਕਸ਼ਨ, ਪ੍ਰੀਖਿਆਵਾਂ)

[Signature]
11/05/2020

Sec.
to

ਪ੍ਰੋਫੈਸਰ ਇੰਚਾਰਜ (ਪ੍ਰੀਖਿਆਵਾਂ)

[Signature]
12/5/2020

ਰਜਿਸਟਰਾਰ ਜੀ

[Signature]
12/5/20

@thekushghai
7210000837

ਉਪ-ਕੁਲਪਤੀ ਜੀ

[Signature]
12.5.20

2020 *[Signature]*

DR (Exam - I, II & III)
DR (Regg.) , A.R.C Facilitation
Incharge, Help Desk